
Panevėžyje bėgama už laisvę

Šiandien prie Bendruomenių rūmų prasidėjo Karaliaus Mindaugo husarų bataliono
organizuojamas estafetinis bėgimas už laisvę.

„Džiaugiuosi būdamas tokios unikalios Lietuvoje akcijos dalimi, beje pats joje dalyvausiu
pirmą kartą. Kviečiu panevėžiečius, miesto svečius rasti laiko ir sudalyvauti bėgime, o jei
neišeina, bent ateiti palaikyti kitų dalyvių“, – sakė Panevėžio miesto mero pavaduotojas,
laikinai einantis mero pareigas Deividas Labanavičius.

Bėgikams parengta 400 m trasa, ją reikės įveikti rankose nešant Trispalvę. Bėgimas, kuris
truks apie 30 val., vyksta estafetės principu. Pirmame bėgime 2013 m. 135 kariai nubėgo 84
kilometrus. Gyventojai pirmą kartą į šį bėgimą įtraukti 2015 m. – 662 dalyviai šiek tiek
daugiau nei per parą įveikė 824 ratus ir nubėgo 280,16 kilometro. 2016 m. pasiektas
Lietuvos rekordas – 839 bėgikai per 26 valandas 52 sekundes nubėgo daugiau nei 360
kilometrų.

Šventinis bėgimas baigsis Kovo 11-ąją prieš pat 12 val., kuomet šalia Aleksandro paminklo
bus iškilmingai pakelta Lietuvos Respublikos vėliava.

Kovo 11 d. panevėžiečiai ir miesto svečiai kviečiami lankytis nemokamuose renginiuose:

nuo 11 iki 15 val. Pasipriešinimo sovietinei okupacijai ir Sąjūdžio ekspozicijoje paroda
„Septyni;

13.30 val. kino centre „Garsas“ dokumentinis filmas „Laiko tiltai“.

16 val. „Cido“ arenoje miuziklas „Lituanica“.


